
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
O wyjeździe 

Pensjonat ‘u Sorosa’, zamieszkanie w pokojach kilkuosobowych, posiadających własną łazienkę oraz TV. Na terenie 

obiektu boisko do siatkówki, piłki nożnej, basen, zjeżdżalnia, dostęp do rzeki. W budynku sala kominkowa, świetlica, tenis 
stołowy, cymbergaj, piłkarzyki. Ośrodek ogrodzony, na terenie znajdują się również dwie chaty grillowe, altany.  
 

Ramowy plan wyjazdu 

 Codzienne wyjścia na stok narciarski  
 Nauka/doskonalenie jazdy na nartach  

 Treningi piłki nożnej na hali sportowej 
 Zajęcia ogólnosportowe na hali sportowej  

 Gry terenowe, zajęcia na boisku sportowym 

 Codzienne zajęcia na matach tanecznych, tenis stołowy, filmy, konkursy. 
 

Organizator, adres ośrodka: 
Stowarzyszenie Aktywny Wypoczynek-Grzegórzki, ul. Fabryczna 3, 31-553 Kraków 

KRS: 0000431449; NIP: 6751462230; REGON: 122417398 
e-mail: sawg.krakow@gmail.com; www.sawgrzegorzki.krakow.pl; tel: 126865515 

Zamieszkanie: Pensjonat „u Sorosa” ul. Środkowa 57, Białka Tatrzańska 
 

Koszty 1200zł*/1300zł 
 Zakwaterowanie, wszelkie przejazdy ujęte w programie, wyżywienie /3 posiłki dziennie/ 

 Transport zorganizowany (autokar) 

 Programowe wycieczki, transport na stok 

 Opiekę wychowawców (w tym na stoku), kierownika, instruktorów  

 Korzystanie z obiektów sportowych 

 Ubezpieczenie uczestników oraz wychowawców 

 Materiały konieczne do prowadzenia zajęć 
 

Zapisy 
 Dziecko można zapisać osobiście lub e-mailowo podając imię i nazwisko dziecka, szkołę i klasę, rok urodzenia oraz 

dane kontaktowe do Rodziców/opiekunów prawnych.  

 Przy zapisie wymagany jest zadatek w wysokości 400 zł.  

Pozostałe kwoty można wpłacać w mniejszych ratach bądź całość najpóźniej na tydzień przed rozpoczęciem wyjazdu 
 Kwoty zadatku nie podlegają zwrotowi w przypadku rezygnacji.                                     

 Zadatek można wpłacić osobiście lub na numer konta:                                 

Stowarzyszenie Aktywny Wypoczynek - Grzegórzki 

W tytule przelewu należy wpisać: Wpłata członkowska za wyjazd do Białki, imię i nazwisko dziecka. 

 Pozostała kwota najpóźniej na tydzień przez rozpoczęciem turnusu.  

 Całkowity koszt wyjazdu to 1200zł*/1300zł      * - dla uczestników zajęć SAWG 

 Kartę kwalifikacyjną oraz oświadczenie PZU należy oddać do 7 dni od zapisu. 

 Kartę kwalifikacyjną oraz oświadczenie PZU można otrzymać w formie wydruku lub można pobrać ze strony 

internetowej Stowarzyszenia. 
 

Kadra wychowawców 
Opiekę podczas naszych wyjazdów sprawować będą wychowawcy i nauczyciele z SAWG i szkół podstawowych. 
 

Inne 

 Wiek dzieci: 6-18 lat 

 Informacja co należy dokładnie zabrać będzie podana najpóźniej na 3 dni przed wyjazdem.  

 Wyjazd 15.01 godz. 9:30  

 Dokładna informacja o miejscu i godzinie zbiórki/powrotu, zostanie podana najpóźniej 3 dni przed wyjazdem. 

 Dodatkowe informacje oraz zdjęcia z poprzednich wyjazdów można znaleźć na stronie www.sawgrzegorzki.krakow.pl 

i FB Stowarzyszenia.  
 Konsultacje dla Rodziców z kierownikiem/wychowawcami odbędą się 10.01.2022 w godz. 18:00-18:30. Można także 

podejść w ciągu całego roku po umówieniu się. 

 Organizator zapewnia sobie prawo do zmiany kadry opiekuńczo-wychowawczej z różnych przyczyn losowych. 

                                                 ZIMA 2022 – Białka Tatrzańska  
narty – snowboard – piłka – maty taneczne 

15.01.2022-22.01.2022 * Ilość miejsc: 40 
 

 


